KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

INSTITUT PERTANIAN BOGOR
Nomor: 1138/IT3.F7/HK.00.02/2020

Tentang:

Pembentukan Tim Pelaksana Sistem Manajemen Mutu ISO 9001:2015

Periode Tahun 2020 FMIPA - IPB

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM IPB

Menimbang :a.

b.

Mengingat  :1.
2
3
4,
5.

Menetapkan

Pertama

bahwa Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam IPB sedang
menerapkan implementasi Sistem Manajemen Mutu ISO 9001:2015;
bahwa untuk kelancaran penerapan ISO 9001:2015 FMIPA - IPB sebagaimana

tercantum pada butir “a” maka perlu dibentuk tim pelaksana yang ditetapkan
dengan surat keputusan Dekan.

Undang-undang RI nomor : 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional

. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia nomor : 60 Tahun 1999, tentang

Pendidikan Tinggi.

. Keputusan Presiden Republik Indonesia nomor : 279 Tahun 1965, tentang

Pendirian IPB.

Keputusan Majelis Wali Amanah Institut Pertanian Bogor :

a. Nomor:17/MWA-IPB/2003, tentang Anggaran Rumah Tangga IPB;

b. Nomor:77/MWA-IPB/2008, tentang Pengesahan Struktur Organisasi IPB;

c.  Nomor: 36/IT3.MWA/KP/2017, tentang Pengangkatan Rektor IPB Periode
2017-2022.

Keputusan Rektor IPB nomor : 281/13/KP/2015, tentang Penugasann Dekan

FMIPA-IPB Periode 2015-2020.

MEMUTUSKAN
Membentuk Tim Pelaksana Sistem Manajemen MutulSO 9001:2015 FMIPA - IPB

Periode Tahun 2020; yang nama-namanya tersebut dalam lampiran Surat
Keputusan ini.

Kedua : Keputusan ini berlaku selama satu tahun sejak tanggal ditetapkan.

Tembusan Yth. :

1. Ketua Departemen di Lingkungan FMIPA-IPB;

Ditetapkan di : Bogor
P\ : 16 Maret 2020

r. Sri Nurdiati, M.Sc
IP 196011261986012001

2. Yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan.



Lampiran 1 Surat Keputusan Dekan FMIPA IPB

Nomor : 1138/IT3.F7/HK.00.02/2020

Tanggal : 16 Maret 2020

Tentang : Pembentukan Tim Pelaksana ISO 9001:2015 Periode Tahun 2020
FMIPA-IPB

DAFTAR SUSUNAN TIM PELAKSANA ISO 9001:2015
PERIODE TAHUN 2020 FMIPA-IPB

Top Manajemen : Dr. Ir. Sri Nurdiati, M.Sc

Wakil Manajemen : Prof.Dr.Dra. Purwantiningsih, MS
Ketua Penanggungjawab ISO : Ir. Meuthia Rahmaniah, M.Sc

PJ ISO Bidang Akademik : Dr. Sony Hartono Wijaya, S.Kom, M.Kom
Pengendali Dokumen : Fathurrohman, S.Kom, M.Kom

Anggota Pengendali Dokumen : 1. Hendrik

2. Wida Farida
3. Mustafa Kamal, S. Kom
4. Samsudin
5. Hilman Fauzi
6. Wijatmiko
Sekretariat : 1. Aidar Indriani, A.Md
2. Ajeng Dwi Anggraeni, SE
3. Abdul Gofur

WP 196011261986012001



Lampiran 2 Surat Keputusan Dekan FMIPA IPB

Nomor : 1138/IT3.F7/HK.00.02/2020

Tanggal : 16 Maret 2020

Tentang : Pembentukan Tim Pelaksana ISO 9001:2015 Periode Tahun 2020
FMIPA-IPB

Tim Auditor Internal :

Departemen Statistika :

Dr. Anang Kurnia, S.Si, M.Si

Dr. Agus Mohamad Soleh, S.Si, M.T
Dr.Ir. Erfiani, M.Si

Ir. Aam Alamudi, M.Si

Dr. Bagus Sartono, S.Si, M.Si

Vi e

Departemen Geofisika dan Meteorologi :

6. Dr. Tania June, M.Sc

7. Dr.Ir. Sobri Effendi, M.Si

8. Dr.Drs. Bambang Dwi Dasanto, M.Si
9. Ana Turyanti, S.Si, M.T

Departemen Biologi :

10. Dr.Ir, Hamim, M.Si

11. Dr.Ir. Miftahudin, M.Si

12. Dr.Dra. Nunik S. Ariyanti, M.Si

13. Dr.Ir. Ence Darmo Jaya Supena, M.Si
14. Dr.Ir. Aris Tjahjoleksono, DEA

15. Dr. Sri Listiyowati, M.Si

16. Dr. Berry Juliandi, S.Si, M.Si

17. Dr.Dra. Nisa Rachmania, M.Si

18. Dr. Rika Indri Astuti

19. Windra Priawandiputra, S.Si, M.Si, PhD

Departemen Matematika :

20. Dr.Ir. Hadi Sumarno, M.S

21. Dr.Ir. Fahren Bukhari, M.Sc

22. Dr. Paian Sianturi

23. Dr.Ir. I Gusti Putu Purnaba, DEA
24. Prof.Dr. Toni Bakhtiar, S.Si, M.Sc
25. Drs. Ali Kusnanto, M.Si

26. Dra. Farida Hanum, M.Si

27. Drs. Prapto Tri Supriyo, M.Kom

28. Ruhiyat, S.Si, M.Si

29. Dr.Ir. Sri Nurdiati, M.Sc

Departemen Kimia :

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Dr. Charlena, M.S

Dr. Tetty Kemala, M.Si

Dr. Eti Rohaeti, M.S

Trivadila, S.Si, M.Si

Prof.Dr.Dra. Purwantiningsih, M.S
Dr. Deden Saprudin, S.Si, M.Si
Tuti Wukirsari, S.Si, M.Sc, PhD

Departemen Ilmu Komputer :

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

M. Asyhar Agmalaro, S.Si, M.Kom

Dr. Sri Wahjuni, M.T

Dr. Yani Nurhadryani, S.Si, M.T

Ir. Meuthia Rachmaniah, M.Sc

Dr. Karlisa Priandana, S.T, M.Eng

Lailan Syahrina Hasibuan, ST, M.Kom
Rina Trisminingsih, S.Kom, M.T

Dr. Sony Hartono Wijaya, S.Kom, M.Kom

Departemen Fisika :

45.
46.
47.
48.

Dr. Mersi Kurniati, S.Si, M.Si

Dr.Ir. Irzaman, M.Si

Dr. R. Tony Ibnu Sumaryada WP, S.Si, M.Si
Dr.Ir. Kgs Dahlan

Departemen Biokimia :

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

Dr.Ir. Akhmad Endang Zaenal Hasan, M.Si
Dr.drh. Sulistiyani, M.Sc, PhD

Dr. Suryani, SP, M.Sc

Puspa Julistia Puspita, S.Si, M.Sc

Dr. Syamsul Falah, S.Hut, M.S

Dr. Mega Safithri, S.Si, M.Si

Inda Setyawati, S.TP, M.Si

r. Sri Nura/iati, M.Sc
NIP 196011261986012001






